Прайс-лист
Лутаєнко Н.В. ФОП
У валютах цін.
Ціни зазначені на 23.04.2018
Ціна Од.
    ТОВАР
        КАНАЛИЗАЦИЯ
            Внутренняя
                Aquer внутр. канализация
                    Грибок каналізаційний 50 WP50 0,86 EUR шт
                    Заглушка внутр.кан. 32 АК KO32 0,19 EUR шт
                    Заглушка внутр.кан. 40 АК KO40 0,19 EUR шт
                    Заглушка внутр.кан. 50 АК KO50 0,36 EUR шт
                    Заглушка внутр.кан. 75 АК KO75 0,36 EUR шт
                    Заглушка внутр.кан.110 АК
                        ----//---- KO110 0,58 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 32х30 АК K32/30 0,40 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 32х45 АК K32/45 0,40 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 32х67 АК K32/67 0,40 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 32х90 АК K32/90 0,40 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 40х45 АК K40/45 0,44 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 40х67 АК K40/67 0,63 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 40х90 АК K40/90 0,44 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 50х15 АК K50/15 0,42 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 50х30 АК K50/30 0,42 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 50х45 АК K50/45 0,42 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 50х67 АК K50/67 0,42 EUR шт
                    Коліно вн.канал. 50х90 АК K50/90 0,42 EUR шт
                    Коліно вн.канал.110х15 АК K110/15 1,42 EUR шт
                    Коліно вн.канал.110х30 АК K110/30 1,42 EUR шт
                    Коліно вн.канал.110х45 АК K110/45 1,21 EUR шт
                    Коліно вн.канал.110х67 АК K110/67 1,23 EUR шт
                    Коліно вн.канал.110х90 АК K110/90 1,27 EUR шт
                    Коліно редукц.вн.канал.50х32 АК RPP50/32 90 0,54 EUR шт
                    Коліно універсальне  50 біле KU 50 0,94 EUR шт
                    Коліно універсальне 110 біле KU 110 2,57 EUR шт
                    Муфта вн.канал. 32 пересувна АК M32 0,63 EUR шт
                    Муфта вн.канал. 40 пересувна АК M40 0,63 EUR шт
                    Муфта вн.канал. 50 компенсаційна АК KRGK50/250 1,31 EUR шт
                    Муфта вн.канал. 50 пересувна АК M50 0,63 EUR шт
                    Муфта вн.канал.110 компенсаційна АК KRGK110/250 2,27 EUR шт
                    Муфта вн.канал.110 пересувна АК M110 1,36 EUR шт
                    Перехідник ПП/чуг. 50 АК TPG50 1,50 EUR шт
                    Перехідник ПП/чуг.110 АК TPG110 2,27 EUR шт
                    Ревізія вн.кан.110 АК REW110 2,46 EUR шт
                    Ревізія вн.кан.50 АК REW50 1,67 EUR шт
                    Редукція вн.кан. 50х32 АК RPP50/32 0,54 EUR шт
                    Редукція вн.кан. 50х40 АК RPP50/40 0,65 EUR шт
                    Редукція вн.кан.110х50 АК RPP110/50 0,83 EUR шт
                    Технічний вазелін 250гр  АК PPS250AQ 2,82 EUR шт
                    Трійник вн.кан. 32х32х45 АК T32/45 0,83 EUR шт
                    Трійник вн.кан. 32х32х90 АК T32/90 0,83 EUR шт
                    Трійник вн.кан. 40х40х45 АК T40/45 1,21 EUR шт
                    Трійник вн.кан. 40х40х90 АК T40/90 1,21 EUR шт
                    Трійник вн.кан. 50х50х45 АК T50/50/45 0,86 EUR шт
                    Трійник вн.кан. 50х50х67 АК T50/50/67 0,86 EUR шт
                    Трійник вн.кан. 50х50х90 АК T50/50/90 0,86 EUR шт
                    Трійник вн.кан.110х110х45 АК T110/110/45 2,46 EUR шт
                    Трійник вн.кан.110х110х67 АК T110/110/67 3,13 EUR шт
                    Трійник вн.кан.110х110х90 АК T110/110/90 2,27 EUR шт
                    Трійник вн.кан.110х50х45 АК T110/50/45 2,32 EUR шт
                    Трійник вн.кан.110х50х67 АК T110/50/67 2,46 EUR шт
                    Трійник вн.кан.110х50х90 АК T110/50/90 2,46 EUR шт
                    Труба вн.кан. 32х1,8х 250 АК R32/250 0,60 EUR шт
                    Труба вн.кан. 32х1,8х 315 АК R32/315 0,69 EUR шт
                    Труба вн.кан. 32х1,8х 500 АК R32/500 0,77 EUR шт
Цінова група/ Номенклатура/ Характеристика номенклатури Номенклатура.Артикул
Розничная
                    Труба вн.кан. 32х1,8х1000 АК R32/1000 1,38 EUR шт
                    Труба вн.кан. 32х1,8х2000 АК R32/2000 2,55 EUR шт
                    Труба вн.кан. 40х1,8х 250 АК R40/250 0,63 EUR шт
                    Труба вн.кан. 40х1,8х 315 АК R40/315 0,83 EUR шт
                    Труба вн.кан. 40х1,8х 500 АК R40/500 1,02 EUR шт
                    Труба вн.кан. 40х1,8х1000 АК R40/1000 1,71 EUR шт
                    Труба вн.кан. 40х1,8х2000 АК R40/2000 2,98 EUR шт
                    Труба вн.кан. 50х1,8х 250 АК серая R50/250 0,65 EUR шт
                    Труба вн.кан. 50х1,8х 315 АК серая R50/315 0,69 EUR шт
                    Труба вн.кан. 50х1,8х 500 АК белая R50/500 0,92 EUR шт
                    Труба вн.кан. 50х1,8х 750 АК серая R50/750 1,17 EUR шт
                    Труба вн.кан. 50х1,8х1000 АК белая R50/1000 1,42 EUR шт
                    Труба вн.кан. 50х1,8х2000 АК белая R50/2000 2,57 EUR шт
                    Труба вн.кан.110х2,7х 250 АК R110/250 1,71 EUR шт
                    Труба вн.кан.110х2,7х 315 АК R110/315 1,88 EUR шт
                    Труба вн.кан.110х2,7х 500 АК R110/500 2,46 EUR шт
                    Труба вн.кан.110х2,7х1000 АК серая R110/1000 4,26 EUR шт
                    Труба вн.кан.110х2,7х2000 АК R110/2000 7,99 EUR шт
                    Труба вн.кан.110х2,7х3000 АК R110/3000 ######## шт
        ХОМУТЫ, КРЕПЕЖИ, ШЛАНГИ
            Aquer хомуты
                Винт-шуруп М8х100 05-003 1,87 EUR шт
                Хомут мет.1 1/2"/47-52/ б/д AК OGG 6/4 2,09 EUR шт
                Хомут мет.1 1/2"/47-52/ рез.винт-шуруп 8х100мм AК
                    ----//---- OMG 6/4 2,17 EUR шт
                Хомут мет.1 1/4"/40-45/ б/д AК OGG 5/4 2,05 EUR шт
                Хомут мет.1 1/4"/40-45/рез.винт-шуруп 8х65мм AК OMG 5/4 2,15 EUR шт
                Хомут мет.1"/32-36/ рез.винт-шуруп 8х65мм AК OMG 1 2,09 EUR шт
                Хомут мет.1"/32-36/б/д AК OMG1 2,05 EUR шт
                Хомут мет.1/2"/20-24/ рез.винт-шуруп 8х65мм AК OMG1/2 2,05 EUR шт
                Хомут мет.2 1/2"/75-80/рез.винт-шуруп 8х120мм AК OMG2 1/2 2,31 EUR шт
                Хомут мет.2"/58-62/рез.винт-шуруп 8х100мм AК
                    ----//---- OMG 2 2,21 EUR шт
                Хомут мет.3 "/87-93/ рез.винт-шуруп 8х100мм AК OMG 3 2,40 EUR шт
                Хомут мет.3/4"/25-29/ рез.винт-шуруп 8х65мм AК OMG3/4 2,07 EUR шт
                Хомут мет.3/8"/15-18/рез.винт-шуруп 8х65мм AК OMG3/8 2,05 EUR шт
                Хомут мет.4"/106-111/б/д AК OGG 4 2,48 EUR шт
                Хомут мет.4"/106-111/рез.винт-шуруп 8х100мм AК не
выписывать в бух учете
OMG 4 2,61 EUR шт
                Хомут мет.6"/155-162/ б/д AК OGG 6 2,75 EUR шт
                Хомут мет.6"/155-162/рез.винт-шуруп 8х120мм AК OMG 6 2,85 EUR шт
                Хомут мет.8 "/195-205/рез.винт-шуруп 8х120мм AК OMG 8 4,21 EUR шт